

Reg. No. :

D 534

Q.P. Code : [07 DCO 9]

(For the candidates admitted from 2007 onwards)

B.Com. DEGREE EXAMINATION, DECEMBER 2010.

Third Year

Part III — Commerce

CORPORATE ACCOUNTING

Time : Three hours

Maximum : 100 marks

Answer any FIVE questions.

(5 × 20 = 100)

Each question carries 20 marks.

1. Define underwriting. Why is it needed?

ஒப்புறுதி வரையறு. ஏன் இது தேவைப்படுகிறது?

2. State the conditions and procedures for the issue of redeemable preference shares.

மீட்டி முன்னுரிமைப் பங்குகளை வெளியிடுவதற்குண்டான நிபந்தனைகள் மற்றும் வழிமுறைகளைத் தெரிவி.

3. A Ltd. invited applications for 10,000 shares of Rs. 100 each at a discount of 5% payable as follows :

On application	Rs. 25
On allotment	Rs. 34
On first and final call	Rs. 36

Applications were received for 9,000 shares and all these were accepted. All moneys due were received except the first and final call on 100 shares which were forfeited. Of the forfeited shares, 50 shares were reissued at the rate of Rs. 90 as fully paid show necessary journal entries in the books of the company.

ரு. 100 மதிப்புள்ள ஒவ்வொரு பங்கையும் 5% வட்டத்திற்கு Aலிட் 10,000 பங்குகளை வெளியிடுகிறது. அதன் விபரங்களாவன :

விண்ணப்பத்தின் மீது	ரு. 25
ஒதுக்கீட்டின் மீது	ரு. 34
முதல் மற்றும் இறுதி அழைப்பு	ரு. 36

9000 பங்குகளுக்கண்டான விண்ணப்பங்கள் பெறப்பட்டு அனைத்திற்கும் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. முதல் மற்றும் இறுதி அழைப்பிற்கு 100 பங்குகள் தவிர அனைத்து நிலுவைத் தொகையும் பெறப்பட்டது. அவை அனைத்தும்

4.

பறிமுதல் செய்யப்பட்டது. பறிமுதல் செய்யப்பட்ட பங்குகளில் 50 பங்குகள் ரூ. 90 முழுவதும் செலுத்தப்பட்டதாக மறுவெளியீடு செய்யப்பட்டது. நிறுவன ஏடுகளில் தேவையான குறிப்பேட்டுப் பதிவுகளைக் காண்பிக்க.

S Ltd. issued 6% debentures for Rs. 12,00,000 on 1.4.2007. It was provided in the debenture trust deed that the debentures are repayable on 31.3.2010 with a premium of 10%. A sinking fund was set up to provide cash for the redemption on the due date. The amounts set aside annually are to be invested in 5% government bonds. Sinking fund tables show that 0.31720856 at 5% compound interest in 3 years will become Re. 1.

You are required to write the ledger accounts for all the 3 years in the company's books. calculations may be made to the nearest rupee.

1.4.2007 அன்று Sலிட் 6% கடன்பத்திரங்களை வெளியிட்டது. 31.3.2010 அன்று கடன்பத்திரங்களை 10% முனைமக்துடன் திருப்பித் தர வேண்டுமென கடன்பத்திர ஆவணத்தில் எழுதப்பட்டுள்ளது. கெடுதேதியில் நிறுவப்பெறுவதற்கு ரொக்கம் செலுத்தும் வகையில் மீட்டி நிதி தொடங்கப்பட்டது. ஒவ்வொரு வருடமும் ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்ட தொகை 5% அரசு பத்திரங்களில் முதலீடு செய்ய வேண்டும். மீட்டி நிதி அட்டவணைப் படி ரூ. 1ஐ

5% கூட்டு வட்டிலீதம் 3 ஆண்டுகளுக்குப் பிறகு திரும்பப் பெறுவதற்கு ஒவ்வொரு வருடமும் 0.31720856 செலுத்த வேண்டும்.

நிறுமத்தின் எடுகளில் மூன்று ஆண்டுகளுக்கு தேவையான பேரேட்டு கணக்குகளை நீவிர் எழுதவும், ரூபாயின் மதிப்பிற்கு கணக்கிட வேண்டும்.

5. A Ltd was registered with an authorised capital of Rs. 6,00,000 in equity shares of Rs. 10 each. The following is its trial balance on 31st March 2010.

Trial Balance of 'A' Ltd	
Debit Balance	Credit Balance
Rs.	Rs.
Goodwill	25,000
Cash	750
Bank	39,900
Purchases	1,85,000
Preliminary expenses	5,000
Share capital	—
12% debentures	3,00,000
P and L A/c (cr)	26,250

4

D 534

	Debit Balance	Credit Balance
Calls in arrears	7,500	
Premises	3,00,000	
Plant and machinery	3,30,000	
Interim dividend	39,250	
Sales		4,15,000
Stock (1.4.2009)	75,000	
Furniture and fixtures	7,200	
Sundry debtors	87,000	
Wages	84,865	
General expenses	6,835	
Freight and carriage	13,115	
Salaries	14,500	
Director's fees	5,725	
Bad debts	2,110	
Debenture interest paid	18,000	
Bills payable		37,000
Sundry creditors		40,000

5

D 534

	Debit Balance	Credit Balance
General reserve		25,000
Provision for bad debts	12,46,750	3,500

Prepare profit and loss account, profit and loss appropriation A/c balance sheet in proper form after making the following adjustments :

- Depreciation plant and machinery by 15%
- Write off Rs. 500 from preliminary expenses
- Provide for 6 months interest on debentures
- Leave bad and doubtful debts provision at 5% on sundry debtors.
- Provide for income tax at 50%
- Stock on 31.3.2010 was Rs. 95,000.

அலிட பதிலு செய்யப்பட்டது. அதன் அங்கீகரிக்கப்பட்ட முதல் ரூ. 6,00,000 ஆகும். சமயங்குகள் ரூ. 10 லீதம். 31 மார்ச் 2010 அன்றைய கீழே உள்ள இருப்புச் சோதனை கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

6

D 534

அலிடன் இருப்புச் சோதனை

	பற்று இருப்பு ரூ.	வரவு இருப்பு ரூ.
நன்மதிப்பு	25,000	
ரொக்கம்	750	
வங்கி	39,900	
கொள்முதல்	1,85,000	
தொடக்கச் செலவுகள்	5,000	
பங்கு முதல்	-	4,00,000
12% கடன்பத்திரங்கள்		3,00,000
வாபநிட்டை/கு (வரவு)		26,250
அழைப்பு நிலுவை	7,500	
வளாகங்கள்	3,00,000	
பொறி மற்றும் எந்திரம்	3,30,000	
இடைக்கால பங்காதாயம்	39,250	
விற்பனை		4,15,000
சரக்கிருப்பு (1.4.2009)	75,000	
அறைகலன் மற்றும்	7,200	

7

D 534

	பற்று இருப்பு	வரவு இருப்பு
பொருத்துதல்கள்		
பற்பல கடனாளிகள்	87,000	
சூலி	84,865	
பொது செலவுகள்	6,835	
வண்டிசத்தம் மற்றும் சூலி	13,115	
சம்பளம்	14,500	
இயக்குனரது கட்டணம்	5,725	
வரக்கடன்கள்	2,110	
கடன்பத்திர வட்டி செலுத்தியது	18,000	
செலுத்துதற்குரிய மாற்றுச்சீட்டு		37,000
பற்பல கடனீந்தோகுகள்		40,000
பொது காப்பு		25,000
வரக்கடன் ஒதுக்கீடு		3,500
	<u>12,46,750</u>	<u>12,46,750</u>

லாப நட்ட க/கு, லாப நட்ட ஒதுக்கீடு க/கு மற்றும் இருப்பு நிலைக் குறிப்பு ஆகியவற்றினை சரியான படிவத்தில் கீழ்காணும் சரிகட்டுதல்களுக்குப் பிறகு தயாரிக்கவும்.

www.asinstitute.in

6.

- (அ) பொறி மற்றும் எந்திரத்தின் மீது 15% தேய்மானம்
(ஆ) தொடக்க செலவுகள் ரூ. 500 போக்கெழுதல்பட வேண்டும்
(இ) கடன் பத்திர மீதான வட்டி 6 மாநங்களுக்கு ஒதுக்கிடுக.
(ஈ) பற்பல கடனாளிகள் மீது ஒதுக்கீடு 5% வரக்கடன்கள் மற்றும் சந்தேகக்கடன்களுக்காக ஒதுக்கீடு செய்க.
(உ) வருமான வரி 50% ஒதுக்கிடுக
(ஊ) 31.3.2010ன் சரக்கிருப்பு ரூ. 95,000.
- From the following information calculate the value of goodwill on the basis of 3 years purchase of super profit :
- (a) Average capital employed in the business is Rs. 20,00,000
(b) Rate of interest expected from capital having regard to the risk involved is 10%
(c) Net trading profits of the firm for the past three years were Rs.3,50,400; Rs. 2,80,300 and 3,10,100
(d) Fair remuneration to the partners for their service is Rs. 48,000 per annum
(e) Sundry assets of the firm are Rs. 23,50,400 and current liabilities are 95,110.

கீழ்க்கண்ட விபரங்களிலிருந்து 3 ஆண்டுகளது மிகைலாப கொள்முதல் அடிப்படையில் நன் மதிப்புத் தொகையினைக் கணக்கிடுக.

(அ) விபரபரத்தில்	சராசரி	முதல்	செலுத்தியது
		ரூ. 20,00,000	
(ஆ) முதலிலிருந்து	எதிர்நோக்கும்		வட்டி
	இடர்களுக்கானது 10% ஆகும்		
(இ) கடந்த முன்று ஆண்டுகளது நிறுவனத்தின் நிகர வணிக லாபம் ரூ. 3,50,400, ரூ. 2,80,300 மற்றும் 3,10,100 ஆகும்			
(ஈ) ஓராண்டிற்கான கூட்டாளிகளது சம்பளம் தங்களது சேவைக்காக ரூ. 48,000 ஆகும்			
(உ) நிறுவனத்தின் பற்பல சொத்துக்கள் ரூ. 23,50,400 மற்றும் நிறுவனத்தின் நடப்புச் பொறுப்புகள் ரூ. 95,110 ஆகும்			

7. The following particulars relate to a limited company which has gone into voluntary liquidation. You are required to prepare the liquidator's final account allowing for his remuneration @ 3% on the amount realised and 2½% on the amount paid to the unsecured creditors.

10

D 534

Share capital issued :

5,000 preference shares of Rs. 100 each (Fully paid)

30,000 equity shares of Rs. 10 each fully paid

12,000 equity shares of Rs. 10 each, Rs. 8 paid up.

Asset realised Rs. 9,24,000 excluding amount realised by sale of securities held by the secured creditors.

	Rs.
Preferential creditors	24,000
Unsecured creditors	8,51,094
Secured creditors (security realised)	1,38,000
Rs. 1,62,000)	
Debentures having a floating charge on the assets	3,00,000
Expenses of liquidation amounted to Rs. 9,000	

A call of Rs. 2 per share on the partly paid equity shares was duly paid except in case of one shareholder owning 1,200 shares.

தன்னிச்சையான கலைக்கப்பட்ட வரையறு நிறுமத்தின் விபரங்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன. கலைப்பாளரது இறுதிக் கணக்கினை நீவிர் தயாரிக்க. மற்றும் தொகை வசூலித்தலில் 3% ஊதியம் மற்றும் மிகையற்ற கடனீந்தோர்களுக்கு செலுத்திய தொகையில் 2½% ஆகும்.

11

D 534

பங்கு முதல் வெளியிட்டது :

5,000 முன்னுரிமை பங்குகள் ரூ. 100 வீதம் (முழுவதும் செலுத்தியது)

30,000 சமயங்குகள் ரூ. 10 வீதம் முழுவதும் செலுத்தியது
12,000 சமயங்குகள் ரூ. 10 வீதம் ரூ. 8 செலுத்தியது

சொத்துக்கள் வசூலானது ரூ. 9,24,000, இதில் பிணைக் கடனீந்தோர்கள் விற்பனை பிணையங்கள் தொகைத் தவிர உள்ள தொகையானது

ரூ.

முன்னுரிமை கடனீந்தோர்கள்	24,000
பிணையற்ற கடனீந்தோர்கள்	8,51,094
பிணைய கடனீந்தோர்கள் (பிணையம்	
வசூலித்தது ரூ. 1,62,000)	1,38,000
சொத்துக்கள் மீதான பிடிப்பு கடன் பத்திரம் மீது	3,00,000

சலைப்புத் தொகையானது ரூ. 9,000 ஆகும்.

ஒரு பங்குதாரர் வைத்துள்ள 1,200 பங்குகளுக்கெண்டான ஒரு பங்கிற்கு ரூ. 2 வீதம் உள்ளவரைத் தவிர ஏனைய தொகையினை பகுதி செலுத்தப்பட்ட முடிதனத்தில் செலுத்தப்பட்டது.

8.

The following information is extracted from the books of a Drum company on June 30, 2009. On which date a winding up order was made :

Rs.

Equity share capital, 80,000 shares of Rs. 10 each	8,00,000
10% preference share capital 12,000 shares of Rs. 10 each	12,00,000
Calls in arrears on equity shares (estimated to produce Rs. 8,000)	16,000
9% first mortgage debentures, secured by a floating charge on the whole of the assets of the company	8,00,000
Creditors fully secured (value of shares in X Ltd Rs. 1,60,000)	1,40,000
Creditors partly secured (value of shares in Y Ltd 80,000)	1,60,000
Preferential creditors	30,000
Bank overdraft, secured by a second charge on the whole of the assets of the company	80,000
Unsecured creditors	10,40,000
Estimated liability on bill discounted	40,000
Cash in hand	8,100

Book debts :	Rs.
Good	1,50,000
Doubtful (estimated to produce 40%)	30,000
Bad debts	18,000
Stock in trade (estimated to produce Rs. 2,38,700)	2,88,000
Freehold land and buildings (estimated to produce Rs. 7,82,000)	6,60,000
Plant and machinery (estimated to produce Rs. 2,12,000)	3,00,000
Furniture and fixtures (estimated to produce Rs. 30,000)	50,000
Prepare a statement of affairs	
(a) as regards creditors and	
(b) as regards contributories.	
30 ஜூன் 2009 அன்று டிரம் நிறுவ ஏடுகளிலிருந்து கீழ்க்காணும் விபரங்கள் எடுக்கப்பட்டன. அந்நாளில் கலைப்பு ஆணை அளிக்கப்பட்டது.	ரூ.
சமயங்கு முதல் 80000 பங்குகள் ரூ. 10 வீதம்	8,00,000
10% முன்னுரிமை பங்குமுதல் 12000 பங்குகள் ரூ. 100 வீதம்	12,00,000

14

D 534

சமயங்குகள் மீதான அழைப்பு நிலுவை (வரவேண்டிய தொகை எதிர்பார்ப்பது ரூ. 8,000)	ரூ.	16,000
நிறுவத்தின் அனைத்து சொத்துக்கள் பிடிப்பு பிணையத்தின்படி 9% முதன்மை அடமான கடன் பத்திரங்கள்		8,00,000
கடனீந்தோர்கள் முழுவதுமாக பிணையமுள்ளது (Xலின் பங்குகளின் மதிப்பு ரூ. 1,60,000)		1,40,000
பகுதி பிணைய கடனீந்தோர்கள் (Yலின் பங்குகளின் மதிப்பு ரூ. 30,000)		1,60,000
முன்னுரிமை கடனீந்தோர்கள் நிறுவத்தின் அனைத்து சொத்துக்கள் பிடிப்பு இரண்டாவது பிடிப்புடனான வங்கி மேல்வரைப் பற்றுத் தொகை		30,000
பிணையமற்ற கடனீந்தோர்கள் மாற்றுச்சீட்டு வட்டமிடத்தில் எதிர்தோக்கும் பொறுப்பு		80,000
கைமில் ரொக்கம்		10,40,000
ஏட்டுக்கடன்கள் :		40,000
நல்லவை		8,100
சந்தேகத்திற்குரியவை (எதிர்பார்க்கும் தொகை 40%)		1,50,000
		30,000

15

D 534

வராக்கடல்கள்

ரூ.
18,000

வணிகச் சரக்கிருப்பு (எதிர்பார்க்கும் தொகை ரூ. 2,38,700)

2,88,000

வில்லங்ஙியிலவாத நிலம் மற்றும் கட்டிடங்கள்

(எதிர்பார்க்கும் தொகை ரூ. 7,82,000)

6,60,000

பொறி மற்றும் எந்திரம் (எதிர்பார்க்கும் தொகை ரூ. 2,12,000)

3,00,000

அறைகலன் மற்றும் பொருத்துதல்கள்

(எதிர்பார்க்கும் தொகை ரூ. 30,000)

50,000

(அ) கடனீந்தோர்களுக்கு கொடுத்த பிறகுள்ள மற்றும்

(ஆ) அளித்தவர்களுக்கு கொடுத்த பிறகுள்ள நிதிநிலை அறிக்கையினை தயாரிக்க.

Reg. No. :

D 535

Q.P. Code : [07 DC 101]

(For the candidates admitted from 2007 onwards)

B.Com. DEGREE EXAMINATION, DECEMBER 2010.

Third Year

Part III — Commerce

PRINCIPLES OF MANAGEMENT

Time : Three hours

Maximum : 100 marks

Answer any FIVE questions.

(5 × 20 = 100)

1. Explain the principles of scientific management.

அறிவியல்சார் மேலான்மையின் கொள்கைகளை விளக்குக.

2. What is decision making? Discuss the steps involved in decision making.

முடிவெடுத்தல் என்பது யாது? முடிவெடுத்தலின் படிக்லைகளை விவாதிக்க.

3. What is decentratlisation? Distinguish it from delegation. How to make delegation effective.

பரவலாக்குதல் என்பது யாது? ஒப்படைவிவிருந்து பரவலாக்குதலை வேறுபடுத்துக. ஒப்படைவை எவ்வாறு திறன்மிக்கதாக்குவாய்?

4. Discuss in detail the control process.

கட்டுப்பாடு முறை குறித்து விரிவாக விவாதிக்க.

5. Describe the sources of recruitment. Explain their relative merits and drawbacks.

பணியமர்த்துதலின் ஆதாரங்களை விவரிக்க. அவைகளுடைய நன்மைகள் மற்றும் குறைகளை விளக்குக.

6. Examine the critically Maslow's need hierarchy theory of motivation.

மாஸ்லோவின் செயலூக்கம் பற்றிய தேவை வரிசைக் கோட்பாட்டை திறனாய்வு செய்க.

7. What is leadership? Describe the functions of leadership.

தலைமைத்திறன் என்பது யாது? தலைமைத் திறனின் பணிகளை விவரி.

8. Are leaders born or made? Present your views.

தலைவர்கள் பிறவியர்களா? அவ்வாறு உருவாக்கப்படுகிறார்களா? உமது கருத்துக்களை தருக.

Reg. No. :

D 536

Q.P. Code : [07 DC 11]

(For the candidates admitted from 2007 onwards)

B.Com., DEGREE EXAMINATION, DECEMBER 2010.

Third Year

Part III — Commerce

BUSINESS COMMUNICATION

Time : Three hours

Maximum : 100 marks

Answer any FIVE questions.

(5 × 20 = 100)

1. What is Business Communication? Discuss its importance.

வாணிக தகவல் தொடர்பு என்பது யாது? அதன் முக்கியத்துவத்தை விவாதிக்க.

2. Explain the layout of business letter.

வணிகக் கடிதத்தின் அமைப்பை விளக்குக.

3. Write a letter for supply for required goods on credit.

கடனாகக் கொடுக்க வேண்டிய பொருட்களை அளிப்பதற்கான கடிதம் ஒன்றினை எழுதுக.

www.asinstitute.in

4. A customer who bought a TV set from you recently has returned to you complaining that the set does not give him satisfactory service. Write to him appropriate reply.

உமது வாடிக்கையாளர் சமீபத்தில் வாங்கிய தொலைக்காட்சி பெட்டி திருப்தியளிக்கவில்லை என்ற புகாரின் பேரில் திருப்பி கொடுத்துள்ளீர். அவருக்கு பொருத்தமான பதில் ஒன்றை எழுதுக.

5. Explain the style and mechanics of report writing.

அறிக்கை எழுதப்படுவதற்கான பாங்கு முறை மாற்று விதத்தை விளக்குக.

6. As a manager of Exe Bank, write a letter to the customer about overdrawing of account with out arrangement.

எக்ஸி வங்கி மேலாளர் என்ற முறையில் வாடிக்கையாளர் கணக்கிற்கு மேல்வரைப்பற்று எந்த அறிவிப்பின்றி இருப்பதை பற்றி கடிதம் எழுதுக.

7. Draft an application for the post of clerk in an organisation.

ஒரு நிறுவனத்தில் எழுத்தர் பதவிக்கான விண்ணப்ப மடலை தயாரிக்க.

8. What is public speech? Explain the characteristics of a good public speech.

பொதுப் பேச்சு என்றால் என்ன? நல்ல பொதுப் பேச்சிற்கான அம்சங்களை விளக்குக.

Reg. No. :

D 537

Q.P. Code : [07 DC 121]

(For the candidates admitted from 2007 onwards)

B.Com. DEGREE EXAMINATION, DECEMBER 2010.

Third Year

Part III — Commerce

AUDITING

Time : Three hours

Maximum : 100 marks

Answer any FIVE questions.

(5 × 20 = 100)

Each question carries 20 marks.

1. What is auditing? Explain its advantages and drawbacks.
தணிக்கையில் என்பது யாது? அதன் நன்மைகள் மற்றும் குறைகளை விளக்குக.
2. Classify audit. Differentiate commercial audit from Government audit.
தணிக்கையை வகைப்படுத்துக. வணிகத் தணிக்கையை அரசு தணிக்கையிலிருந்து வேறுபடுத்துக.

www.asinstitute.in

3. Define Internal check. Explain its merits and drawbacks.
அகச் சோதனையை வரையறு. அதன் நன்மைகள் மற்றும் குறைகளை விளக்குக.
4. Explain the provisions as to vouching of cash transactions.
ரொக்க நடவடிக்கைகளில் ஆதாரச்சீட்டுத் தணிக்கை பற்றி விளக்குக.
5. Discuss the verification and valuation of different kinds of assets.
பல்வேறு சொத்துக்களைச் சரிபார்த்தலும், மதிப்பிடுதலும் பற்றி விவாதிக்க.
6. Narrate the rights of an auditor of a company.
நிறுமத் தணிக்கையாளரின் உரிமைகளை விவரித்தெழுதுக.
7. Define Audit Report. Discuss its contents.
தணிக்கை அறிக்கையை வரையறு. அதன் உள்ளடக்கங்களை விவாதிக்க.
8. How is investigation approached? Explain the types of investigation.
புலனாய்வு எவ்வாறு அணுகப்படுகிறது? புலனாய்வின் வகைகளை விளக்குக.

Reg. No. :

D 538

Q.P. Code : [07 DC 13]

(For the candidates admitted from 2007 onwards)

B.Com. DEGREE EXAMINATION, DECEMBER 2010.

Third Year

Part III — Commerce

BANKING LAW AND PRACTICE

Time : Three hours

Maximum : 100 marks

Answer any FIVE questions.

Each question carries 20 marks.

(5 × 20 = 100)

1. Write an elaborate note on the provisions of Banking Regulation Act, 1949.
வங்கியர் ஒழுங்குப்படுத்தும் சட்டம், 1949-ன் ஷரத்துக்களை விவரமாக எழுதுக.
2. Explain the various credit control measures of RBI.
ஆர்.பி.ஐ-ன் பல்வேறு கடன் கட்டுப்பாட்டு முறைகளை விளக்குக.

3. Discuss the special types of customer to a banker.
வங்கியருக்கான சிறப்பு வாடிக்கையாளர்களின் வகைகளை விவரதிக்க.

4. What is crossing? Explain the types of crossing.

கீரிலிடல் என்பது யாது? கீரிலிடலின் வகைகளை விளக்குக.

5. Discuss the statutory protection available to a paying and collecting bankers.

வசூலிக்கும் மற்றும் செலுத்து வங்கியர்களுக்கு கிடைக்கின்ற சட்டபூர்வ பாதுகாப்பை விவரதிக்க.

6. Define Bank pass book. Discuss the effect of wrong entries in a bank pass book.

வங்கி கணக்கு புத்தகம் வரையறு. வங்கிக்கணக்குப் புத்தகத்தில் தவறான பதிவுகளின் விளைவுகளை விவரதிக்க.

7. What is mortgage? Explain the types of mortgage with suitable illustration.

அடையாளம் என்பது யாது? அடையாளத்தின் வகைகளை தகுந்த விளக்கத்தோடு விளக்குக.

8. Discuss the position of surety.

பிணையாளரின் நிலையை விவரதிக்க.